
                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

                                                                    

                                                           Καλύβια, 4/11/2022 

                                                                               Αρ. πρωτ.: 19126 
 
                                                                                    
                                                       

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Αρ. 2234 

Ο Δήμαρχος ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1). την παρ 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 
2). το άρθρο 282 του Ν. 3852/10 
3). Π.Δ. 201/1998, άρθρο 4,παρ.1, εδάφιο ΙΒ΄ 
4). Την αρ. 246/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Σαρωνικού 
(ΑΔΑ: 7ΣΨ4Ω1Ξ-ΦΒΕ) με θέμα «Λήψη απόφασης περί καθιέρωσης ημέρας τοπικής 
αργίας στις Δημοτικές Ενότητες του Δήμου Σαρωνικού» 
5. Το αρ. πρωτ. 111320/35300/2018 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής προς το Υπουργείο Εσωτερικών με θέμα «Καθιέρωση τοπικής αργίας στις 
Δημοτικές Ενότητες του Δήμου Σαρωνικού» 
5). το γεγονός ότι στην Κοινότητα Καλυβίων η 8η Νοεμβρίου έχει καθιερωθεί ως 
τοπική αργία, λόγω της εορτής των Ταξιαρχών 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Όπως παραμείνουν κλειστά τα σχολεία που λειτουργούν εντός των 

διοικητικών ορίων της Κοινότητας Καλυβίων (Καλύβια & Λαγονήσι) στις 8 

Νοεμβρίου, ημέρα ΤΡΙΤΗ, λόγω τοπικής αργίας. 

 

 

                                                                                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                                                                                   
 
    
                                                                         ΠΕΤΡΟΣ Ι. ΦΙΛΙΠΠΟΥ   
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
Σχολεία Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοινότητας Καλυβίων 
Σχολεία Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοινότητας Καλυβίων   

ΑΔΑ: ΩΧΖΞΩ1Ξ-8ΚΘ


		2022-11-04T12:58:06+0200
	Athens




